
Gång- och biltrafik till Lillhagsparkens IP 
 
Efter nyetableringen av idrottsplatsen i Lillhagsparken har ett flertal frågor kring 
tillgänglighet och säkerhet uppstått. Cirka en tredjedel av de som använder idrottsplatsen 
kommer dit med bil. Det är både ledare som inte bor i närområdet, föräldrar som kör spelare 
i de barn- och ungdomslag som hyr anläggningen samt motståndare till desamma vid 
matchspel. Det finns ett behov av både parkeringsplatser samt säkra zoner för av- och 
upphämtning av barn. Vid flera olika tidpunkter kvällstid rör det sig om i genomsnitt 20 bilar, 
fler om det är mörkt och/eller dåligt väder. 
 
I de diskussioner som förelåg etableringen skulle tillgängligheten till planen lösas genom den 
parkeringsplats som anlagt utanför den nybyggda förskolan. I praktiken har detta visat sig 
inte fungera, av flera anledningar: det saknas en (utlovad) gångväg genom naturområdet till 
fotbollsplanen, vilket i sin tur leder till att man från parkeringen får gå tillbaks ner till 
Lillhagsvägen och sen upp mot planen igen. Den sträckan är ca 650 meter, tar ungefär 8 
minuter att gå enkel väg genom ett område som upplevs tämligen otryggt. Få föräldrar 
använder den här lösningen, utan ett flertal alternativ har uppstått: 
 

• Vid gul rektangel märkt 1 finns fem st 30-minutersparkeringar. Här parkerar många 
för att följa sina barn till planen, eller för att hämta upp efter träningar. 
Parkeringarna är troligen avsedda för kunder till den lilla servicebutiken och 
pizzerian. Här är nästan alltid fullt vid byten av lag på idrottsplatsen och 
näringsidkarna är väldigt missnöjda med situationen. 

 

• Vid gul rektangel märkt 2 släpper många av sina barn (infarten till Sandbanksvägen 
ligger till vänster utanför bild. Barnen springer sen över bil- och bussvägen som 
saknar övergångsställe.  
 

• Vid gul rektangel märkt 3 stannar en del bilar mitt i vägen, för att släppa barnen så 
nära planen som möjligt. Här finns en grusväg in till planen avspärrad med en bom 
samt en bred trottoar där bilister sett en möjlighet att stanna till. 
 

• En fjärde möjlighet (gul rektangel märkt 4) som en del bilister hittat är att köra ner till 
bostadsområdet uppe i Backatorp närmast planen (dit den blåmålade heldragna 
linjen leder). Där parkerar man på samfällighetens gästparkeringar och promenerar 
ner med sina barn. Samfälligheten har även de uttryckt sitt missnöje med 
situationen. 

 
Ett antal åtgärder för att lösa så att barn kan ta sig på ett säkert sätt till idrottsplatsen 
behövs.  
Som vi ser det finns det flera möjligheter: 

1) Använd en del av ängen till grusad parkering för ca 30 bilar samt vändslinga för de 
som bara släpper av/hämtar upp barn. Bredda befintlig grusad väg så att två bilar kan 
mötas. Iordningställ rosa gångväg så att den blir belyst samt leds bakom 
grusparkering/ grusväg. Anlägg också belysta gångvägar från förskolans parkering så 
kommer den att bli betydligt mer användbar.  



2) Vid gul markering märkt 5 finns idag en inhängnad parkeringsplats som används av 
Lokalförvaltningen. Öppna upp samt utöka denna yta med fler parkeringar samt en 
slinga för avsläppning samt upphämtning. Anlägg belyst gångväg upp till planen från 
parkeringen. 


